
 
 

PIHAK BERKUASA PENERBANGAN AWAM MALAYSIA 

PEJABAT WILAYAH SEMENANJUNG 

 KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA  
 

NO. SEBUT HARGA: CAAM.PWS.400-5/8/40 
 

Sebut harga adalah dipelawa kepada kepada syarikat-syarikat yang berdaftar 
dengan Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) di bawah Kod Bidang yang 
dinyatakan bagi menyertai sebut harga seperti berikut:- 

  
No. Sebut 

Harga 
Perihal Kerja Kod Bidang MOF 

Tarikh Dan Lokasi 
Sebut Harga 

 
CAAM.PWS.
400-5/8/40 

 
SEBUTHARGA 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARA

AN SISTEM 
ELEKTRIK SERTA 

KERJA BERKAITAN 
DI BANGUNAN 
MILIK PIHAK 
BERKUASA 

PENERBANGAN 
AWAM MALAYSIA 

(CAAM) LAPANGAN 
TERBANG 

ANTARABANGSA 
SULTAN ISMAIL, 
SENAI, JOHOR. 

 
a) 220503 

(Perkhidmatan – 
Penyelenggaraan 
– Sistem Elektrik) 
 

b) 220401 
(Perkhidmatan – 
Penyelenggaraan 
– Alat Kebombaan 
/ Alat Penyelamat/ 
Pemadam Api) 
 
 
 

 
a) Iklan dibuka: 

25/09/2024 (Rabu). 
b) Taklimat & lawatan 

tapak: 02/10/2024 
(Rabu) jam 1000 
pagi. 

c) Iklan ditutup: 
10/10/2024 (Khamis) 
Jam 12.00 tengahari. 

d) Lokasi taklimat: Bilik 
Mesyuarat, Pihak 
Berkuasa 
Penerbangan Awam 
Malaysia (CAAM) 
Johor, Lapangan 
Terbang 
Antarabangsa Sultan 
Ismail, 81250 Johor 
Bahru, Johor. 
 

 

1. Kehadiran ke sesi taklimat dan lawatan tapak adalah diwajibkan pada 

masa dan tarikh seperti dinyatakan di atas. Hanya satu (1) wakil syarikat 

dibenarkan untuk membuat lawatan tapak pada satu-satu masa dan tertakluk 

kepada kebenaran daripada pihak CAAM. 

 

2. Selaras dengan PPP PK2.1 Perenggan 8.12 (viii), hanya Pegawai/Pekerja 

yang diluluskan oleh Syarikat untuk Pengurusan Perolehan Kerajaan di 

dalam Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat Kementerian Kewangan, 



Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 

(SPKK), Sijil PUKONSA, Sijil UPKJ boleh menghadiri lawatan tapak/premis 

atau sesi taklimat sebut harga. Pembekal TIDAK BOLEH mewakilkan 

pegawai lain. 

 

3. Syarikat dikehendaki membawa Sijil Pendaftaran Syarikat Kementerian 

Kewangan (MOF), Salinan Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), 

Salinan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), salinan kad pengenalan 

dan Cop Syarikat semasa sesi lawatan tapak.  

 
4. Penyebut Harga adalah diwajibkan untuk melaporkan diri dan 

menghadiri lawatan tapak sebelum mendapatkan dokumen Sebut Harga. 

Dokumen sebut harga diberi PERCUMA. 

 
5. Dokumen Sebut Harga yang telah diisi dengan lengkap hendaklah 

dikemukakan secara MANUAL dengan memasukkannya ke dalam PETI 

SEBUT HARGA yang diletakkan di alamat Pihak Berkuasa Penerbangan 

Awam Malaysia, Lapangan Terbang Antarabangsa Sultan Ismail, 81250 

Johor Bahru, Johor sebelum jam 12.00 tengah hari pada 10/10/2024 

(Khamis). 

 

 

Sebarang urusan lanjut, sila hubungi: 

 

Encik Mohd Najib b Tukiman 

0183991960 

najib@caam.gov.my / perolehan.pws@caam.gov.my 

 


